
Stavba: 1

Zadavatel ÚMČ Brno-Bosonohy IČO: 44992785

Bosonožské náměstí 1 DIČ: CZ44992785
64200 Brno-Bosonohy 

Zhotovitel: IČO: 26255618

DIČ: CZ26255618
64200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 30.09. 209

Za objednateleZa zpracovatele

0,00

114 750,00

1 934 189,77

1 934 189,77

65 000,00

1934190,00

Sojka Miroslav

Jihlavská 731/38
Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,23

536 890,62

72 590,99

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

DIRS Brno s.r.o.

Celkem

1 144 958,16

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 24



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 1 934 190 1 934 190 100

1A 0 1 240 403 1 240 403 64

1B 0 693 787 693 787 36

0 1 934 190 0 1 934 190 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 167,56 0

3 HSV 49 858,71 3

4 HSV 188 305,94 10

5 HSV 844,50 0

61 HSV 9 534,96 0

62 HSV 573 788,85 30

63 HSV 81 003,79 4

64 HSV 1 304,60 0

94 HSV 133 536,34 7

95 HSV 24 256,06 1

96 HSV 31 606,43 2

99 HSV 20 928,16 1

711 PSV 4 079,22 0

713 PSV 165 189,95 9

762 PSV 47 231,06 2

764 PSV 79 827,68 4

765 PSV 35 568,84 2

766 PSV 112 382,10 6

767 PSV 19 277,28 1

776 PSV 46 374,74 2

783 PSV 13 175,23 1

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáz  

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze e  

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze v  

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



784 PSV 13 784,52 1

M99 MON 72 590,99 4

D96 PSU 20 822,26 1

VN VN 65 000,00 3

ON ON 114 750,00 6

Cena celkem 1 934 189,77 100

Ostatní náklady

Malby

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 9 167,56 1,02 0,00
1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 5,21040 912,00 4 751,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.1.1. bod 4b:: : 0,6*0,4*(1,43+4,205+0,99+1,16+0,435+0,6+2,8+0,6+0,435) 3,03720
0,6*0,4*9,055 2,17320

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 6,25248 42,60 266,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 1 : 5,21040*1,2 6,25248
3 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,25050 242,30 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 1 : 5,21040*1,2 6,25248
dle D.1.1. bod 4b:: : -0,48*0,4*(1,43+4,205+0,99+1,16+0,435+0,6+2,8+0,6+0,435)*1,2 -2,91571
-0,48*0,4*9,055*1,2 -2,08627

4 162701109RT3 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m
 z horniny 1 až 4

m3 12,50496 18,90 236,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 3 : 1,25050*10 12,50496
5 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně
 z horniny 1 až 4

m3 1,25050 592,30 740,67 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 3 : 1,25050 1,25050
6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním
m3 4,16832 432,80 1 804,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I

dle D.1.1. bod 4b:: : 0,48*0,4*(1,43+4,205+0,99+1,16+0,435+0,6+2,8+0,6+0,435) 2,42976
0,48*0,4*9,055 1,73856

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 1,25050 320,00 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 19/ I
Položka pořadí 3 : 1,25050 1,25050

8 460650012RT2 Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm, ze štěrkodrti  tl. 8 cm m2 3,00000 89,30 267,90 0,15 0,45 0,00 0,00 RTS 19/ I
5*0,6 3,00000

9 460650013RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm, ze štěrkodrti  tl. 10 cm m2 3,00000 132,40 397,20 0,19 0,57 0,00 0,00 RTS 19/ I
5*0,6 3,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 73 365,51 1,63 0,00
10 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, protipožární, bez izolace
m2 60,91125 675,20 41 127,28 0,02 0,93 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

Stránka 4 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

3,75*(2,560+4,35+3,45)+3,975*2,775*2 60,91125
11 342265132RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, protipožární, bez izolace
m2 24,43425 725,60 17 729,49 0,02 0,40 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

4,35*3,675+2,56*3,3 24,43425
12 342265991R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm m2 85,34550 56,40 4 813,49 0,00 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 10 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 11 : 24,43425 24,43425

13 342264091RPÉR Příplatek k podhledu sádrokart. za pérové/páskové závěsy m2 85,34550 25,20 2 150,71 0,00 0,15 0,00 0,00 Vlastní
Položka pořadí 10 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 11 : 24,43425 24,43425

14 416091081RDV Příplatek k podhledu sádrokart. za dvojitou konstrukci a dotěsnění spojů proti vodní páře, 
dopřesní realizační dokumentace

m2 85,34550 88,40 7 544,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položka pořadí 10 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 11 : 24,43425 24,43425

Díl: 5 Komunikace 844,50 0,36 0,00
15 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic m2 3,00000 281,50 844,50 0,12 0,36 0,00 0,00 RTS 19/ I

5*0,6 3,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 573 788,85 5,42 0,00
16 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky
m2 373,61948 31,20 11 656,93 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 31 : 2,94750 2,94750
Položka pořadí 19 : 23,04250 23,04250
Položka pořadí 20 : 271,77748 271,77748
Položka pořadí 21 : 39,75750 39,75750
Položka pořadí 22 : 5,49750 5,49750
Položka pořadí 23 : 30,59700 30,59700

17 620991005R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,  m 116,79500 54,20 6 330,29 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

dle 1.1.14:: : 6*2,05+(1,555+0,975+0,975) 15,80500
6*1,9+(1,635+1,025+1,005) 15,06500
dle 1.1.15:: : 2*2,075+0,99+1,43+2*2,95+2*2*1,945+0,965*2 22,18000
8*1,9+(1,025+1,17+1,065+1,04) 19,50000
dle 1.1.16:: : 4*1,92+0,95*2+2,02*4+0,885*2+2*0,56+0,53 21,08000

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

po jednotlivých vrstvách

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 5 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

4*1,8+0,915*2+6*1,915+0,88*2+0,885 23,16500
18 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 48,22473 35,80 1 726,45 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

dle 1.1.14:: : 2,05*(1,555+0,975+0,975) 7,18525
1,9*(1,635+1,025+1,005) 6,96350
dle 1.1.15:: : 2,075*0,99+1,43*2,95+1,945*2*0,965 10,02660
1,9*(1,025+1,17+1,065+1,04) 8,17000
dle 1.1.16:: : 1,92*0,95*2+2,02*0,885*2+0,56*0,53 7,52020
1,8*0,915*2+1,915*2*0,88+1,915*0,885 8,35918

19 622311523RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 23,04250 1 532,00 35 301,11 0,02 0,41 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.1.14: : 1,25*(9,055+0,39+0,6+2,8+2*0,15+0,6+0,435) 17,72500
1.1.15: : 1,25*1,95+0,6*4,8 5,31750
1.1.16: : 0

20 622311135RT6 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikátová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 271,77748 1 134,30 308 277,20 0,01 3,77 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

1.1.14: : (7,6-0,3)*(9,055+0,39+0,6+0,15+2,8+2*0,15+0,15+0,6+0,435) 105,70400
1.1.15: : (7,6-0,3)*(15,11+2*0,15) 112,49300
1.1.16: : (7,6-0,39)*(13,27+0,15+0,7) 101,80520
okna: : 
dle 1.1.14:: : -2,05*(1,555+0,975+0,975) -7,18525
-1,9*(1,635+1,025+1,005) -6,96350
dle 1.1.15:: : -(2,075*0,99+1,43*2,95+1,945*2*0,965) -10,02660
-1,9*(1,025+1,17+1,065+1,04) -8,17000
dle 1.1.16:: : -(1,92*0,95*2+2,02*0,885*2+0,56*0,53) -7,52020
-(1,8*0,915*2+1,915*2*0,88+1,915*0,885) -8,35918

21 622311553RT1 Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 
omítka

m2 39,75750 1 752,40 69 671,04 0,01 0,54 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 6 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

ostění a nadpraží: : 
dle 1.1.14:: : (6*2,05+(1,555+0,975+0,975))*0,3 4,74150
(6*1,9+(1,635+1,025+1,005))*0,3 4,51950
dle 1.1.15:: : (2*2,075+0,99+2*2*1,945+0,965*2)*0,3 4,45500
(8*1,9+(1,025+1,17+1,065+1,04))*0,3 5,85000
dle 1.1.16:: : (4*1,92+0,95*2+2,02*4+0,885*2+2*0,56+0,53)*0,3 6,32400
(4*1,8+0,915*2+6*1,915+0,88*2+0,885)*0,3 6,94950
parapet: : 
dle 1.1.14:: : (1,555+0,975*2)*0,3 1,05150
(1,635+1,025+1,005)*0,3 1,09950
dle 1.1.15:: : (0,99+0,945+0,965)*0,3 0,87000
(1,025+1,17+1,065+1,04)*0,3 1,29000
dle 1.1.16:: : (0,94+0,95+0,885+0,88+0,56)*0,3 1,26450
(0,915*2+0,88+0,885+0,88)*0,3 1,34250

22 622311853RT6 Zateplení ostění  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 
silikátová omítka

m2 5,49750 2 092,50 11 503,52 0,02 0,13 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

ostění a nadpraží: : 
dle 1.1.15:: : (1,43+2*2,95)*0,75 5,49750

23 622311563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 30,59700 1 638,50 50 133,18 0,01 0,28 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

římsa : 
(0,45+0,25)*(9,055+0,39+0,15+0,6+0,15+2,8+0,6+0,15+0,435+0,15+15,11+13,27+0,15+0,7)

30,59700

24 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 294,81998 34,90 10 289,22 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I
Položka pořadí 19 : 23,04250 23,04250
Položka pořadí 20 : 271,77748 271,77748

25 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 41,83000 203,80 8 524,95 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I
dle 1.1.14:: : 9,055+0,39+0,6+2,8+0,6+0,435 13,88000
dle 1.1.15:: : 15,11+0,15-1,43 13,83000
dle 1.1.16:: : 13,27+0,7+0,15 14,12000

26 622421491R00 Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta m 72,55000 93,20 6 761,66 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

nadpraží:: : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

dle 1.1.14:: : 1,555+0,975*2 3,50500
1,635+1,025+1,005 3,66500
dle 1.1.15:: : 0,99+1,43+0,945+0,965 4,33000
1,025+1,17+1,065+1,04 4,30000
dle 1.1.16:: : 0,94+0,95+0,885+0,88+0,56 4,21500
0,915*2+0,88+0,885+0,88 4,47500
římsa:: : 9,055+0,39+0,15+0,6+0,15+2,8+0,6+0,15+0,435+0,15+15,11+13,27+0,15+0,7 43,71000
stříška: : 2,55+2*0,9 4,35000

27 622421492R00 Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta m 200,98500 98,10 19 716,63 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

dle 1.1.14:: : 6*2,05 12,30000
6*1,9 11,40000
dle 1.1.15:: : 2*2,075+2*2,95+2*2*1,945 17,83000
8*1,9 15,20000
dle 1.1.16:: : 4*1,92+2,02*4+2*0,56 16,88000
4*1,8+6*1,915 18,69000
rohy/kouty: : 11*(7,6+0,645+0,25) 93,44500
7,6+0,25-0,3 7,55000
7,6-0,39+(1,23-0,75) 7,69000

28 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 23,06000 92,80 2 139,97 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

parapetní lišta:: : 
dle 1.1.14:: : 1,555+0,975*2 3,50500
1,635+1,025+1,005 3,66500
dle 1.1.15:: : 0,99+0,945+0,965 2,90000
1,025+1,17+1,065+1,04 4,30000
dle 1.1.16:: : 0,94+0,95+0,885+0,88+0,56 4,21500
0,915*2+0,88+0,885+0,88 4,47500

29 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 350,57698 55,60 19 492,08 0,00 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I
Položka pořadí 20 : 271,77748 271,77748
Položka pořadí 21 : 39,75750 39,75750
Položka pořadí 22 : 5,49750 5,49750
Položka pořadí 23 : 30,59700 30,59700
Položka pořadí 31 : 2,94750 2,94750

30 62.1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm, odečet mozaiky pod terénem m2 6,27900 -328,60 -2 063,28 0,02 0,11 0,00 0,00 Vlastní
1.1.14: : 0,3*(9,055+0,39+0,6+2,8+2*0,15+0,6+0,435) 4,25400

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Stránka 8 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

1.1.15: : 0,3*1,95+0,3*4,8 2,02500
1.1.16: : 0

31 622311830RT6ST Zatepl.syst. stříška podhled, miner.desky PV 60 mm, s omítkou silikátovou, lepidlo m2 2,94750 1 482,60 4 369,96 0,03 0,08 0,00 0,00 Vlastní
2,55*0,9+0,15*(2,55+2*0,9) 2,94750

32 283502852R lišta začišťovací, napojovací; 2D s tkaninou 125 mm a krycí lamelou; materiál PVC; tl. omítky 9 
mm; způsob spojení: svařování; bílá

m 122,63475 81,20 9 957,94 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 17 : 116,79500*1,05 122,63475

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 110 679,19 8,10 0,00
33 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 389,27438 64,70 25 186,05 0,02 7,15 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

(7,6+0,645)*(9,075+1,2+0,525+2,6+1,2+0,525+2*0,675) 135,83638
(7,6+0,6)*(2+1,2)+7,6*(14,975-2+1,2) 133,97000
(7,6+0,135)*8,55+(7,6+1,23/2)*4,45+(7,6+1,23)*1,9 119,46800

34 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 778,54875 42,80 33 321,89 0,00 0,76 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 33 : 389,27438*2 778,54875
35 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 389,27438 55,30 21 526,87 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 33 : 389,27438 389,27438
36 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 389,27438 12,90 5 021,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 33 : 389,27438 389,27438
37 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken
m2 778,54875 13,40 10 432,55 0,00 0,04 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 33 : 389,27438*2 778,54875
38 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 389,27438 6,90 2 685,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 33 : 389,27438 389,27438
39 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 6,00000 152,30 913,80 0,02 0,13 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

6 6,00000
40 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

 šířky do 2 m
m 12,00000 29,80 357,60 0,00 0,02 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Položka pořadí 39 : 6,00000*2 12,00000
41 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 6,00000 49,80 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

Položka pořadí 39 : 6,00000 6,00000
42 998009101R00 Přesun hmot samostatně budovaného lešení Přesun hmot lešení samostatně budovaného, 

upřesní realizační firma, odhad
t 7,00000 1 562,00 10 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 597,20 0,00 0,00
43 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 64,44000 104,60 6 740,42 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

1,5*(9,055+0,39+0,6*2+2,8+0,435+15,11+13,27+0,7) 64,44000
44 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 96,47500 122,90 11 856,78 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

interier : 37,2+16,9+2,55*1,5+1,52+4,76+9,7+9,22+9,09+4,26 96,47500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 680,49 0,00 4,28
45 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 3,00000 65,30 195,90 0,00 0,00 0,23 0,68 822-1 RTS 19/ I

5*0,6 3,00000
46 978059231R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 16,84823 287,50 4 843,87 0,00 0,00 0,17 2,85 801-3 RTS 19/ I

dle 1.1.04:: : 0,945*(9,075+0,525+0,675+2,580+0,15*2+0,525+0,675) 13,56548
dle 1.1.05:: : 0,945*1,95+0,3*4,8 3,28275

47 721242805R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 2,00000 203,20 406,40 0,00 0,00 0,04 0,07 800-721 RTS 19/ I
48 764352821R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 43,17000 49,30 2 128,28 0,00 0,00 0,00 0,19 800-764 RTS 19/ I

9,075+0,3+0,6+3,45+0,6+0,3+14,975+0,3*2+13,27 43,17000
49 764359811R00 Demontáž žlabů kotlíku kónického,  , sklonu přes 30 do 45° kus 2,00000 52,30 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I
50 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 23,01000 51,70 1 189,62 0,00 0,00 0,00 0,07 800-764 RTS 19/ I

dle 1.1.04:: : 1,555+2*0,975 3,50500
1,635+2*1,025 3,68500
dle 1.1.05:: : 0,99+0,945+0,995 2,93000
1,025+1,065+1,065+1,04 4,19500
dle 1.1.06:: : 0,94+0,95+0,885+0,88+0,56 4,21500
0,92+0,92+0,88+0,88+0,88 4,48000

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 10 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

51 764453844R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm kus 2,00000 63,20 126,40 0,00 0,00 0,00 0,01 800-764 RTS 19/ I
52 764454803R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm m 16,40000 42,10 690,44 0,00 0,00 0,00 0,06 800-764 RTS 19/ I

2*8,2 16,40000
53 767662210RDE Demontáž mříží m2 28,99000 172,30 4 994,98 0,00 0,00 0,01 0,35 Vlastní

dle 1.1.04:: : 1,8*2,1+2*2,1*1,3 9,24000
dle 1.1.05:: : 1,3*2,1*3 8,19000
dle 1.1.06:: : 1,3*2,1*4+0,8*0,8 11,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 457,22 0,00 0,00
54 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů
 výšky do 25 m

t 16,53315 632,50 10 457,22 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 079,22 0,01 0,00
55 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 8,37200 128,60 1 076,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 19/ I

1.1.14: : 0,4*(9,055+0,39+0,6+2,8+2*0,15+0,6+0,435) 5,67200
1.1.15: : 0,4*1,95+0,4*4,8 2,70000
1.1.16: : 0

56 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 20,93000 142,90 2 990,90 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 19/ I
1.1.14: : (9,055+0,39+0,6+2,8+2*0,15+0,6+0,435) 14,18000
1.1.15: : 1,95+4,8 6,75000
1.1.16: : 0

57 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,01252 932,80 11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 134 272,83 2,78 0,00
58 713111111RT1 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 65,66775 74,40 4 885,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

šikmá:: : 3,9*(4,35+2,56+0,125+0,1+3,675+0,1+0,15)+(3,975*6,150)-(1,275*1,5) 65,66775
59 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 98,47125 94,80 9 335,07 0,00 0,02 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

šikmá:: : 4,35*(4,35+2,56+0,125+0,1+3,675+0,1+0,15)+(3,975*6,150)-(1,275*1,5) 70,64475
vodorovná:: : 3,9*(4,35+0,125+2,56+0,1) 27,82650

60 713111221RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 85,34550 104,40 8 910,07 0,00 0,02 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

Položka pořadí 10 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 11 : 24,43425 24,43425

61 713111111RT11 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně - do SDK podhledu S4, 1 vrstva - materiál ve 
specifikaci

m2 24,61575 37,20 915,71 0,05 1,18 0,00 0,00 Vlastní

vodorovná:: : 3,45*(4,35+0,125+2,56+0,1) 24,61575

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

62 63140587R deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; R = 4,550 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 118,16550 499,20 58 988,22 0,01 0,95 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 59 : 98,47125*1,2 118,16550
63 63140596R rohož, pas izolační měkký, komprimovaný; minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,400 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 29,53890 374,40 11 059,36 0,00 0,14 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 61 : 24,61575*1,2 29,53890
64 631405971R rohož, pas izolační měkký, komprimovaný; minerální vlákno; tl. 150,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
m2 78,80130 468,00 36 879,01 0,01 0,47 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 58 : 65,66775*1,2 78,80130
65 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 2,78034 1 186,80 3 299,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 79 827,68 0,32 0,00
66 764410480R00 Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů

 z hliníkového plechu , tloušťky 0,63 mm, rš 600 mm
m 23,01000 648,50 14 921,99 0,00 0,06 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

Položka pořadí 50 : 23,01000 23,01000
67 764551605RT2 Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava předzvětralý 

TiZn, barva modrošedá
m 16,40000 432,10 7 086,44 0,00 0,04 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

Položka pořadí 52 : 16,40000 16,40000
68 764252493R00 Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků

 žlabů a příslušenství
 rohů žlabů Ti-Zn půlkruhových

kus 7,00000 158,30 1 108,10 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

69 764252494R00 Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků
 žlabů a příslušenství
 čel žlabů Ti-Zn půlkruhových

kus 2,00000 79,60 159,20 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

70 764252497R00 Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků
 žlabů a příslušenství
 žlabů Ti-Zn půlkruhových ze segmentů

m 43,17000 280,90 12 126,45 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

Položka pořadí 48 : 43,17000 43,17000
71 764259491R00 Žlaby z titanzinkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků

 doplňků žlabů - kotlíků Ti-Zn kónických
 kulatých

kus 2,00000 436,90 873,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

72 764521410R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů 
 rš 100 mm

m 48,06000 473,60 22 761,22 0,00 0,10 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

50 m vodorovně

včetně rohů

včetně objímek a spojovacího materiálu.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 12 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

římsa:: : 9,055+0,39+0,15+0,6+0,15+2,8+0,6+0,15+0,435+0,15+15,11+13,27+0,15+0,7 43,71000
stříška: : 2,55+2*0,9 4,35000

73 764554492R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu montáž zděře Ti-Zn kruhové kus 12,00000 104,30 1 251,60 0,00 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I
74 764430920R00 Oprava oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu zdí a nadezdívek, rš 330 mm m 2,55000 302,90 772,40 0,00 0,01 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

75 553442010R žlab podokapní půlkruhový; titanzinek; l = 3 000,0 mm; rš = 400 mm; barva leskle válcovaný m 43,17000 372,40 16 076,51 0,00 0,10 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 70 : 43,17000 43,17000
76 5534426201R1 Objímka kulatého svodu 150 TiZn kus 12,00000 158,90 1 906,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
77 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,32412 2 416,30 783,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 10 840,75 0,02 0,00
78 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, m2 49,23563 219,70 10 817,07 0,00 0,02 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

Položka pořadí 59 : 98,47126*0,5 49,23563
79 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 0,02314 1 023,50 23,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 277,28 0,98 0,00
80 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 19,75000 392,60 7 753,85 0,03 0,49 0,00 0,00 800-767 RTS 19/ I

dle 1.1.05:: : 1,3*2,1*3 8,19000
dle 1.1.06:: : 1,3*2,1*4+0,8*0,8 11,56000

81 767.1 Úprava mříží pro zpětnou montáž, odhad m2    19,75000 520,00 10 270,00 0,03 0,49 0,00 0,00 Vlastní
Položka pořadí 80 : 19,75000 19,75000

82 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,98750 1 269,30 1 253,43 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 13 175,23 0,01 0,00
83 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 19,75000 215,70 4 260,08 0,00 0,00 0,00 0,00 800-2 RTS 19/ I

Položka pořadí 80 : 19,75000 19,75000
84 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 44,89000 198,60 8 915,15 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 19/ I

Položka pořadí 75 : 43,17000*0,4 17,26800
Položka pořadí 67 : 16,40000*0,48 7,87200
Položka pořadí 80 : 19,75000 19,75000

Díl: M99 Ostatní práce "M" 72 590,99 0,00 0,00
85 M99.01 Zatrubnění bleskosvodu do ETICS, odhad, vč. revizních skříněk bm 24,56000 718,20 17 638,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

dle 1.1.04:: : 8,3 8,30000

včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

dle 1.1.05:: : 8,025+0,25 8,27500
dle 1.1.06:: : 7,6+0,135+0,25 7,98500

86 M99.02 Úprava instalační skříně, odhad ks    4,00000 830,20 3 320,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.04:: : 1 1,00000
dle 1.1.05:: : 3 3,00000

87 M99.03 Pamětní deska - demontáž, ochrana proti poškození a zpětná montáž, odhad ks    1,00000 4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
jv:: : 1 1,00000

88 M99.04 Lankový systém - demontáž, nadstavení, zpětná montáž, odhad ks    6,00000 1 230,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v:: : 6 6,00000

89 M99.05 Osvětlení na fasádě - demontáž, úprava, zpětná montáž, odhad kus 1,00000 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
jv:: : 0
v:: : 1 1,00000

90 M99.06 Ozdobný prvek - demontáž a zpětná montáž, odhad ks    1,00000 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
jv:: : 1 1,00000

91 M99.07 Info tabulky - demontáž, zpětná montáž, odhad ks    2,00000 325,60 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.04:: : 1 1,00000
dle 1.1.05:: : 1 1,00000

92 M99.08 Poštovní schránka - demontáž, úprava, zpětná montáž, odhad ks    1,00000 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.05:: : 1 1,00000

93 M99.09 Demontáž a zpětná montáž držáků vlajek, odhad ks    2,00000 790,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.04:: : 2 2,00000

94 M99.10 Popisné tabulky - demontáž a zpětná montáž, odhad ks    3,00000 420,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.05:: : 3 3,00000

95 M99.11 Demontáž a zpětná montáž vitrín, odhad ks    6,00000 1 830,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
dle 1.1.05:: : 6 6,00000

96 M99.12 Klimatizace - funkčnost, posuny při činnosti, ochrana před poškozením, demontáž a zpětná 
montáž,,, odhad

ks    1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

97 M99.13 Nové držáky vlajek vč. výroby a povrchové úpravy, odhad ks 5,00000 2 900,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 258,19 0,00 0,00
98 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 4,26536 119,80 510,99 0,00 0,00 0,00 0,00 821-1 RTS 19/ I

99 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,26536 638,40 2 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

100 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 4,26536 295,20 1 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

101 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,26536 208,30 888,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Stránka 14 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1A

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze energetických opatření

102 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 81,04184 12,90 1 045,44 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I
103 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,26536 298,20 1 271,93 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

104 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 4,26536 600,00 2 559,22 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 32 500,00 0,00 0,00
105 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I
106 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 5,00000 1 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

107 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

108 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 52 000,00 0,00 0,00
109 011 Nájem dopravního značení ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
110 101 Nákladní automobilová doprava ks    1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
111 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

112 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I
113 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

Celkem 1 240 402,69

801.61 budovy administrativní (správní)
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a 
zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 
výbušnin apod.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 858,71 1,58 0,00
1 342261212RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 

125 mm, desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 60
m2 26,54175 1 011,60 26 849,63 0,04 1,15 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

13 dle D1.1.22:: : 0,75*(2,56+5,38+3,195+4,110)+(3,3*2,96)+(0,6*3)+((3*2,36)/2) 26,54175
2 342263420R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce 

osazení revizních dvířek do 0,5 m2
kus 1,00000 320,40 320,40 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

3 342263990R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku 
tloušťky 12,5 mm, se zvýšenou požární odolností, z jedné strany příčky

m2 17,18550 51,60 886,77 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 6 : 14,87670 14,87670
Položka pořadí 5 : 2,30880 2,30880

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 22,52000 18,00 405,36 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

7*2,96+3*0,6 22,52000
5 347013112R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 

40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tloušťka předstěny 55 
mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30

m2 2,30880 627,60 1 449,00 0,01 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

12 dle D1.1.22:: : 0,78*2,96 2,30880
6 347015122R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací 

tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, protipožární, 
tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30

m2 14,87670 627,60 9 336,62 0,01 0,22 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

11 dle D1.1.22:: : (2,435*0,6)+(2,435*2,36)/2 4,33430
2,96*1,95+0,6*2,68+(2,68*2,36)/2 10,54240

7 954211106R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
 obklady dřevěných sloupů do 300 x 300 mm
 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 15 mm

m 5,92000 938,40 5 555,33 0,02 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 16 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

2*2,96 5,92000
8 55360263R dvířka revizní jednokřídlá; požární odolnost EI 30; materiál kov; š = 600,0 mm; h = 600,0 mm kus 1,00000 5 055,60 5 055,60 0,01 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 114 940,43 3,18 0,00
9 078872111R00 Osazení ocel. nosníků, prefabrikátů při opravách m 12,80000 893,00 11 430,40 0,02 0,19 0,00 0,00 RTS 19/ I

6,58+6,22 12,80000
10 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 8,00000 198,20 1 585,60 0,00 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

pro usazení IPE160:: : 2*2*2 8,00000
11 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění m2 8,00000 55,60 444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 10 : 8,00000 8,00000
12 413231221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 

mm2
kus 12,00000 273,20 3 278,40 0,07 0,85 0,00 0,00 801-4 RTS 19/ I

13 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 8,44800 67,20 567,71 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

2,56*3,3 8,44800
14 416091071RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu kus 4,00000 837,60 3 350,40 0,02 0,07 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

15 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární, bez izolace

m2 60,91125 675,20 41 127,28 0,02 0,93 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

3,75*(2,560+4,35+3,45)+3,975*2,775*2 60,91125
16 342265132RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, protipožární, bez izolace
m2 24,43425 725,60 17 729,49 0,02 0,40 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

4,35*3,675+2,56*3,3 24,43425
17 342265991R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm m2 85,34550 56,40 4 813,49 0,00 0,15 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 15 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 16 : 24,43425 24,43425

18 342264091RPÉR Příplatek k podhledu sádrokart. za pérové/páskové závěsy m2 85,34550 25,20 2 150,71 0,00 0,15 0,00 0,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 16 : 24,43425 24,43425

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 17 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

19 416091081RDV Příplatek k podhledu sádrokart. za dvojitou konstrukci a dotěsnění spojů proti vodní páře, 
dopřesní realizační dokumentace

m2 85,34550 88,40 7 544,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Položka pořadí 15 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 16 : 24,43425 24,43425

20 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm t 0,42470 22 316,00 9 477,61 1,00 0,42 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I
svařence:: : 15,8/1000*(2*6,58+2*6,22)*1,05 0,42470

21 171156460900R Jeřáb automobilní 20T Sh 8,00000 890,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 STROJ RTS 19/ I

22 171156460900R1 Jeřáb automobilní 20T, dojezd, odhad do 50km, tam a zpět km    100,00000 43,20 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 9 534,96 0,59 0,00
23 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 23,45365 61,30 1 437,71 0,01 0,12 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 37 : 23,45365 23,45365
24 602011112RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 23,45365 218,50 5 124,62 0,02 0,40 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 23 : 23,45365 23,45365
25 602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 23,45365 114,30 2 680,75 0,00 0,06 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 23 : 23,45365 23,45365
26 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 3,20000 42,90 137,28 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

0,8*2*2 3,20000
27 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 2,00000 77,30 154,60 0,00 0,01 0,00 0,00 801-4 RTS 19/ I

2 2,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 81 003,79 3,15 0,00
28 631591211R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu m3 1,96611 3 840,00 7 549,86 0,39 0,76 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Položka pořadí 29 : 65,53700*0,03 1,96611
29 635111011R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 20 mm m2 65,53706 754,80 49 467,37 0,02 1,59 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

(9,075*6,22+(2,55*1,725)/2+(1,725*4,675)/2+0,525*2+(3,6*1,005)/2) 65,53706
30 635111091R00 Suché podlahy ze sádrovláknitých desek příplatek za další desku tloušťky 10 mm m2 65,53706 320,40 20 998,07 0,01 0,80 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

Nosnost 20 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.

Nosnost 20 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení podlahových dílců ve dvou vrstvách, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, 
zatmelení spár.

Stránka 18 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

Položka pořadí 29 : 65,53706 65,53706
31 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 65,53706 45,60 2 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

3np:: : 9,075*6,22+(2,55*1,725)/2+(1,725*4,675)/2+0,525*2+(3,6*1,005)/2 65,53706

Díl: 64 Výplně otvorů 1 304,60 0,00 0,00
32 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,00000 652,30 1 304,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 19/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 22 857,15 0,23 0,00
33 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 143,03600 159,80 22 857,15 0,00 0,23 0,00 0,00 800-3 RTS 19/ I

interier montáž a dokončovací práce 2x: : (37,2+16,9)*2 108,20000
vnější demontáže: : 1,2*(9,075+0,525*2+0,675*2+2,58+14,975) 34,83600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 658,86 0,00 0,00
34 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 54,10000 104,60 5 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

37,2+16,9 54,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 925,94 0,01 4,40
35 962084131R00 Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, 

sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm
m2 15,68800 312,60 4 904,07 0,00 0,01 0,10 1,57 801-3 RTS 19/ I

2,96*(2,97+2,33) 15,68800
36 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm
m2 6,92010 128,30 887,85 0,00 0,00 0,01 0,08 801-3 RTS 19/ I

2,33*2,97 6,92010
37 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
m2 23,45365 81,20 1 904,44 0,00 0,00 0,05 1,08 801-3 RTS 19/ I

2,815*(0,3+1,55+0,375+1,61+1,145+3,130)+0,13*(2*2+0,8) 23,45365
38 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 

288 cm2
m 2,20000 75,40 165,88 0,00 0,00 0,02 0,05 800-762 RTS 19/ I

původní botky:: : 2*1,1 2,20000
39 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm
m2 11,04600 22,30 246,33 0,00 0,00 0,01 0,08 800-762 RTS 19/ I

okna a prostor pro vložení oc. prvků:: : 2,7*2,1+2*1,28*2,1 11,04600
40 762342814R00 Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí
m2 11,04600 12,30 135,87 0,00 0,00 0,00 0,02 800-762 RTS 19/ I

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

Položka pořadí 39 : 11,04600 11,04600
41 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 65,53706 35,90 2 352,78 0,00 0,00 0,01 0,92 800-762 RTS 19/ I

3np:: : 9,075*6,22+(2,55*1,725)/2+(1,725*4,675)/2+0,525*2+(3,6*1,005)/2 65,53706
42 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití m2 11,04600 67,20 742,29 0,00 0,00 0,02 0,23 800-765 RTS 19/ I

Položka pořadí 39 : 11,04600 11,04600
43 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 11,04600 16,20 178,95 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

Položka pořadí 39 : 11,04600 11,04600
44 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 10,60000 11,30 119,78 0,00 0,00 0,00 0,01 800-775 RTS 19/ I

2*2,97+2*2,33 10,60000
45 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 6,92010 42,30 292,72 0,00 0,00 0,00 0,01 800-775 RTS 19/ I

2,97*2,33 6,92010
46 767662210RDE Demontáž mříží m2 28,99000 172,30 4 994,98 0,00 0,00 0,01 0,35 Vlastní

dle 1.1.04:: : 1,8*2,1+2*2,1*1,3 9,24000
dle 1.1.05:: : 1,3*2,1*3 8,19000
dle 1.1.06:: : 1,3*2,1*4+0,8*0,8 11,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 470,94 0,00 0,00
47 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 8,75277 1 196,30 10 470,94 0,00 0,00 0,00 0,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 30 917,12 0,33 0,00
48 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 65,53706 37,20 2 437,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

(9,075*6,22+(2,55*1,725)/2+(1,725*4,675)/2+0,525*2+(3,6*1,005)/2) 65,53706
49 713121118RT1 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez 

dodávky materiálu,  
m 34,97500 33,60 1 175,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

9,075+3+2*0,6+5,105+4,555+0,78+1,64+0,32+2,33 28,00500
6,22+0,375*2 6,97000

50 63140273R páska dilatační minerální vlna; š = 80 mm; tl. 12 mm; l = 1 000 mm m 40,22125 24,00 965,31 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 49 : 34,97500*1,15 40,22125

51 63153784R deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 72,09077 360,00 25 952,68 0,00 0,32 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 48 : 65,53706*1,1 72,09077
52 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,32524 1 186,80 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 19/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 47 231,06 2,58 0,00

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 20 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

53 762342204RT4 Bednění a laťování montáž
 kontralatí přibitím,  , s dodávkou latí 40x60 mm

m2 11,04600 84,00 927,86 0,00 0,02 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

Položka pořadí 54 : 11,04600 11,04600
54 762342203RT4 Bednění a laťování s dodávkou řeziva

 laťování střech o sklonu do 60°
 při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 11,04600 134,20 1 482,37 0,00 0,04 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

Položka pořadí 64 : 11,04600 11,04600
55 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,00000 1 292,50 1 292,50 0,02 0,02 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I
56 762811210RT3 Záklop stropů s dodávkou materiálu

 z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami
m2 65,53706 258,80 16 960,99 0,01 0,93 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

Položka pořadí 41 : 65,53706 65,53706
57 762822120R00 Stropnice montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 
cm2

m 45,55000 155,30 7 073,92 0,00 0,01 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

příložky:: : 2*7,225+5*6,22 45,55000
58 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 1,57289 1 132,80 1 781,77 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

Položka pořadí 56 : 65,53708*0,024 1,57289
59 762911125R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 

hmyzu 
m3 0,87456 747,50 653,73 0,01 0,01 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

příložky:: : 2*(0,08*0,24)*7,225 0,27744
5*(0,08*0,24)*6,22 0,59712

60 762395000RVR Spojovací a ochranné prostředky pro střechy, vruty příložek m     45,55000 138,00 6 285,90 0,02 1,07 0,00 0,00 Vlastní
Položka pořadí 57 : 45,55000 45,55000

61 60515274R hranol SM/JD; tl = 180,0 mm; š = 250 mm; l = od 6 000 mm; jakost I m3 0,87456 8 050,00 7 040,21 0,55 0,48 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I
2*0,08*0,24*7,225 0,27744
5*0,08*0,24*6,22 0,59712

62 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 2,59604 1 437,50 3 731,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 19/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 24 728,09 0,60 0,00
63 765313181R00 Krytina pálená doplňky drážková, přiřezání a uchycení tašek rovné,  m 19,04000 690,00 13 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

4*(2*0,78+2*1,6) 19,04000
64 765319212R00 Krytina pálená Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech 

jednoduchých, na sucho, spotřeba do 15 ks/m2,  
m2 11,04600 212,80 2 350,59 0,00 0,01 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

okna a prostor pro vložení oc. prvků:: : 2,7*2,1+2*1,28*2,1 11,04600

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Přiřezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

65 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, m2 13,25520 219,70 2 912,17 0,00 0,01 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I
Položka pořadí 64 : 11,04600*1,2 13,25520

66 59660539R taška základní; pálená hlína; drážková, profilová; vodní drážka přerušovaná; l = 277,0 mm; š = 
465 mm; spotřeba 11,3 kus/m2

kus 165,69000 34,50 5 716,31 0,00 0,58 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 64 : 11,04600*15 165,69000
67 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 0,59738 1 023,50 611,42 0,00 0,00 0,00 0,00 800-765 RTS 19/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 112 382,10 0,31 0,00
68 764775339R00 Lemování střešního okna o rozměru 78x160 mm, z lakovaného hliníkového plechu,  , dodávka a 

montáž
kus 4,00000 2 932,50 11 730,00 0,00 0,02 0,00 0,00 800-764 RTS 19/ I

69 766231111R00 Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 19/ I
70 766624043R00 Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm kus 4,00000 2 300,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 19/ I

o16:: : 4 4,00000
71 61140224RA Okno střešní š.78 x v.160 cm kus 4,00000 16 830,00 67 320,00 0,06 0,23 0,00 0,00 Vlastní
72 611405907R sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h 

okna 1 600 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek
kus 4,00000 1 725,00 6 900,00 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

73 61250025R1 Schody skládací  EI 15 min. 120x60cm, odhad kus 1,00000 15 115,20 15 115,20 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní
74 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,30360 1 043,80 316,90 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 19/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 46 374,74 0,17 0,00
75 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku
m 40,07000 143,00 5 730,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 19/ I

m 1:: : 2*5,76+2*2,56+2*0,375-0,8-0,6 15,99000
m 2:: : 5,38+3,195+4,110+4,23+0,78+1,425+5,76-0,8 24,08000

76 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 54,10000 218,00 11 793,80 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 19/ I

dle 1.1.22:: : 37,2+16,9 54,10000
77 28412255R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 3,40 mm; heterogenní; povrch. 

úprava PUR; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová
m2 62,21500 462,00 28 743,33 0,00 0,16 0,00 0,00 SPCM RTS 19/ I

Položka pořadí 76 : 54,10000*1,15 62,21500
78 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0,17538 613,50 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 13 784,52 0,07 0,00
79 784442001RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x 

penetrace
m2 23,45365 82,20 1 927,89 0,00 0,02 0,00 0,00 800-784 RTS 19/ I

Položka pořadí 23 : 23,45365 23,45365

50 m vodorovně

včetně  příponek a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 22 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

80 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

m2 161,53450 73,40 11 856,63 0,00 0,05 0,00 0,00 800-784 RTS 19/ I

Položka pořadí 1 : 26,54175*2 53,08350
Položka pořadí 5 : 2,30880 2,30880
Položka pořadí 6 : 14,87670 14,87670
Položka pořadí 7 : 5,92000 5,92000
Položka pořadí 15 : 60,91125 60,91125
Položka pořadí 16 : 24,43425 24,43425

Díl: M99 Ostatní práce "M" 0,00 0,00 0,00
81 M99.R1 Elektromontáže - rozvody, odhad, dopřesní investor kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
82 M99.R2 Vytápění - rozvody, tělesa, odhad, dopřesní investor kpl 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 564,07 0,00 0,00
83 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 4,39254 119,80 526,23 0,00 0,00 0,00 0,00 821-1 RTS 19/ I

84 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 4,39254 638,40 2 804,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

85 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 4,39254 295,20 1 296,68 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

86 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,39254 208,30 914,97 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

87 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 83,45835 12,90 1 076,61 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I
88 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,39254 298,20 1 309,86 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

89 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí t 4,39254 600,00 2 635,52 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 32 500,00 0,00 0,00
90 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I
91 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 5,00000 1 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

92 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

93 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

Včetně případného složení na staveništní deponii.

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: SO 01

R: 1B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze 1-3

Stavební úpravy úřadu Bosonohy - fáze výstavby kanceláří

94 005122020R Silniční, železniční či kolejový provoz  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

Díl: ON Ostatní náklady 62 750,00 0,00 0,00
95 011 Nájem dopravního značení ks    1,00000 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
96 101 Nákladní automobilová doprava ks    1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
97 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

98 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 45,00000 930,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

jeřáb - komunikace a skladování: : (4,5*10) 45,00000
99 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

100 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 19/ I

Celkem 693 787,08

801.61 budovy administrativní (správní)
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a 
zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 
výbušnin apod.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Stránka 24 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO 01 1A Pol
	SO 01 1B Pol

